

Bøgildlund søger endnu en social- og sundhedsassistent til nattevagt.

Frist:
29-01-2025

Stillingskategori:
Sundhed og omsorg

Arbejdstid:
vekslende

Ansættelsessamtale:
løbende

Ansættelsesstart:
01-03-2025

Kontaktperson:
Henriette Bruun

Bøgildlund søger endnu en social- og sundhedsassistent i fast nattevagt evt. med et ekstra valgfrit vagtlag.

Bøgildlund er et demensvenligt plejecenter med 24 plejeboliger. Vores målgruppe er ældre borgere, der har en demenssygdom eller anden kognitiv funktionsnedsættelse, og som har adfærdsmæssige og psykiske symptomer på mistrivsel i en grad, at det kalder på særlige tilpasninger i samspillet mellem personen og det omgivende sociale miljø.

Vores nattevagt arbejder alene, men vi oplever, at kompleksiteten er øget og, at der derfor kan være brug for endnu en nattevagts kollega, så vi har mulighed for 2 personaler i vagten.

Korttidspladserne er bosat i samme hus, og de har ansat 2 nattevagter, som vores nattevagter, har et godt samarbejde med.

Bøgildlund er et dejligt sted at arbejde, med flotte fysiske rammer og en god atmosfære blandt beboere, pårørende og personale.

Stillingen er som udgangspunkt på 30 timer med mulighed for fuldtid eller færre timer. Muligheden drøftes ved ansættelsessamtalen.

Der er weekendvagt hver 2. eller hver 3. uge. Der er mulighed for 12-timers vagter i weekenderne. Vores planlægger er aldeles omstillingsparat, og vi er parat til at tænke nyt, så lad os høre, hvis du har andre behov.

Vi arbejder ud fra Tom Kitwoods teori om personcentreret omsorg, hvor nyt personale får et kompetenceløft via et amu kursus. Vi vægter den personcentrerede omsorg meget højt, og vi arbejder målbevidst på, at borgerens trivselskar og psykologiske behov bliver opfyldt.

Vi ønsker bl.a., at du:

- Vil arbejde med personcentreret omsorg som tilgang.
 - Besidder en positiv energi med lyst, vilje og evne til at agere i en foranderlig hverdag.
-Øvrige personlige og professionelle kvaliteter glæder vi os til at høre om.

Derfor skal du søge stillingen:

- Du har indflydelse og medbestemmelse i arbejdet.
- Bøgildlund er en arbejdsplads, hvor vi samarbejder om at bibeholde et godt arbejdsmiljø - i hele huset.
- Vi tilbyder en grundig introduktion.

Løn og ansættelsesforhold: efter gældende overenskomst.

Når vi ansætter personale inden for Sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.

For yderligere information om stillingen kontakt: Leder for Bøgildlund Plejecenter Henriette Bruun på tlf. 99 60 58 51

Ansøgningsfrist: d. 29.1. kl. 8.00. Vi vil løbende afholde ansættelsessamtale, så det er derfor ikke sikkert at annoncen, når til deadline, så skynd dig at søg.

Søg stillingen online.